Приложение №1
 к административному регламенту
«Предоставление информации о реализации в муниципальном
учреждении программ дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего,
дополнительного образования»

Директору
___________________________
	___________________________
Ф.И.О. заявителя проживающего по
адресу________________________
________________________
________________________
 контактный телефон
__________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне информацию
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
 (указать, какая конкретно нужна информация)
____________________                                                  ___________________
   (подпись заявителя)                                                        Ф.И.О. заявителя)
  «___» ___________ 20   г.